

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5R@5R.dk

**PJAMH Invest ApS**  
**Birkevænget 12**  
**6690 Gørding**

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27 / 5 2019

**Dirigent**



---

Marie Staal



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 - 31/12 2018</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PJAMH Invest ApS  
Birkevænget 12  
6690 Gørding

**Generelle oplysninger**

CVR nr.

35 40 63 36

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

5

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2018

Klient nr.

4 2840

**Direktion**

Marie Staal

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er at investere i værdipapirer, samt besidde anpartar og/eller aktier.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -172.261. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### **Fremtiden**

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab		-39.129	-36.494
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer		-79.436	280.758
Andre finansielle indtægter		4.865	4.649
Andre finansielle udgifter		-106.234	-107.110
<b>Resultat før skat</b>		<b>-219.934</b>	<b>141.803</b>
Skat af årets resultat	1	47.673	-22.408
<b>Årets resultat</b>		<b>-172.261</b>	<b>119.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	0
Overført til næste år		-172.261	119.395
		<b>-172.261</b>	<b>119.395</b>

**Balance**


---

	<u>Note</u>	<u>31/12 18</u>	<u>31/12 17</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Finansielle anlægsaktiver	2	271.098	249.991
Anlægsaktiver i alt		<u>271.098</u>	<u>249.991</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.767.920	4.007.510
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		166.953	162.090
Selskabsskat		17.432	34.441
Likvide beholdninger		139.279	21.178
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.091.584</u>	<u>4.225.219</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.362.682</u>	<u>4.475.210</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 18</u>	<u>31/12 17</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		144.000	144.000
Overført resultat		516.814	689.075
Egenkapital i alt		<u>660.814</u>	<u>833.075</u>
<b>Hensættelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		29.555	76.056
Hensættelser i alt		<u>29.555</u>	<u>76.056</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.647.313	3.541.079
Anden gæld		25.000	25.000
Gæld i alt		<u>3.672.313</u>	<u>3.566.079</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>4.362.682</u>	<u>4.475.210</u>

**Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1 Selskabsskat</b>		
Skat af årets resultat:		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af tidligere års skatter samt skattetillæg	-1.172	-14
Regulering af udskudt skat	-46.501	22.422
	<u>-47.673</u>	<u>22.408</u>
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>K/S Obton Solenergi Holz</b>		
Anskaffelsessum primo	361.900	361.900
Årets tilgang	0	0
Årets afgang til anskaffelsessum	0	0
	<u>361.900</u>	<u>361.900</u>
Anskaffelsessum ultimo	361.900	361.900
Ned- og afskrivninger primo	-136.966	-144.228
Andel af årets resultat	27.276	7.262
	<u>-109.690</u>	<u>-136.966</u>
Ned- og afskrivninger ultimo	-109.690	-136.966
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>252.210</u>	<u>224.934</u>
<b>Obton Solenergi Holz Komplementarselskab</b>		
Anskaffelsessum primo	8.100	8.100
Årets tilgang	0	0
Årets afgang til anskaffelsessum	0	0
	<u>8.100</u>	<u>8.100</u>
Anskaffelsessum ultimo	8.100	8.100
Ned- og afskrivninger primo	0	0
Andel af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger ultimo	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>8.100</u>	<u>8.100</u>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>PJAMH 2 ApS</b>		
Anskaffelsessum primo	50.000	50.000
Årets tilgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Ned- og afskrivninger primo	-33.043	-21.880
Andel af årets resultat	-6.169	-11.163
Ned- og afskrivninger ultimo	<u>-39.212</u>	<u>-33.043</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>10.788</u>	<u>16.957</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo i alt</b>	<u>271.098</u>	<u>249.991</u>

### 3 Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Eventualforpligtelser

Resthæftelse i K/S Obton Solenergi Holz kr. 568.100.

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.